

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 06.10.2025 - 30.11.2025

Kód: 2025_fabenesovzl
Stavba: ZL 01 - VCP a MNP Benešov

Místo:	Benešov	Datum:	02.12.2025
Objednatel:	Město Benešov	IČ:	00231401
		DIČ:	CZ00231401
Zhotovitel:	Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.	IČ:	25560191
		DIČ:	CZ25560191
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Cena bez DPH	-375 139,92
--------------	-------------

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	-375 139,92	-78 779,38

Cena s DPH	v	CZK	-453 919,30
------------	---	-----	-------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 06.10.2025 - 30.11.2025

Kód: 2025_fabenesovzl/ZL 01
 Objekt: VCP a MNP

Místo: Benešov

Objednatel: Město Benešov

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.

Datum: 02. 12. 2025

IČ: 00231401
 DIČ: CZ00231401

IČ: 25560191
 DIČ: CZ25560191

Smluvní rozpočet								Období (06.10. - 30.11.)		Zůstatek
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Cena
S 2025_fabenesovzl ZL 01 - VCP a MNP Benešov										
O ZL 01 VCP a MNP -173 039,45 -375 139,92 0,00										
D HSV Práce a dodávky HSV -137 669,45 -332 819,92 0,00										
D 1 Zemní práce 248 395,09 -275 973,87 0,00										
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	549,279	525,00	288 371,48	199,279	-104 621,48	0,00
18	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	30,765	1 050,00	-32 303,25	30,765	-32 303,25	0,00
22	K	183451311	Provzdušnění trávníku bez přisevu travního osiva pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	586,000	12,45	-7 295,70	586,000	-7 295,70	0,00
23	K	183451411	Prořezání trávníku bez přisevu pl do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	586,000	5,75	-3 369,50	586,000	-3 369,50	0,00
24	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	m	20,000	255,00	5 100,00	380,000	-96 900,00	0,00
25	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	m	20,000	73,44	1 468,80	380,000	-27 907,20	0,00
27	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	586,000	2,38	-1 394,68	586,000	-1 394,68	0,00
28	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,015	7 695,00	-115,43	0,015	-115,43	0,00
29	M	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	15,000	45,41	-681,15	15,000	-681,15	0,00

Smluvní rozpočet								Období (06.10. - 30.11.)		Zůstatek
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Cena
30	K	185803211	Uválnování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	586,000	0,85	-498,10	586,000	-498,10	0,00
31	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,172	376,20	-440,91	1,172	-440,91	0,00
32	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,172	380,95	-446,47	1,172	-446,47	0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-56 846,05		-56 846,05	0,00
35	K	3381001	D+M plastového víčka na sloupek oplocení	ks	17,000	-64,90	-1 103,30	17,000	-1 103,30	0,00
36	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	10,000	-395,20	-3 952,00	10,000	-3 952,00	0,00
37	M	145501R	sloupek ocelový průřez čtvercový 60x60x1,5mm, žárový pozink, dl.2600mm	ks	3,000	-1 767,00	-5 301,00	3,000	-5 301,00	0,00
38	M	145502R	sloupek ocelový průřez čtvercový 80x80x1,5mm, žárový pozink, dl.2630mm	ks	2,000	-2 294,25	-4 588,50	2,000	-4 588,50	0,00
39	M	145503R	sloupek ocelový průřez čtvercový 100x100x1,5mm, žárový pozink, dl.2630mm	ks	4,000	-3 586,25	-14 345,00	4,000	-14 345,00	0,00
40	M	145504R	sloupek ocelový průřez obdelníkový 60x80x1,5mm, žárový pozink, dl.2600mm	ks	1,000	-2 256,25	-2 256,25	1,000	-2 256,25	0,00
41	K	34810124R	D+M Vstupní jednokřídlavá branka vel.1000x1980mm, výplň 2D pletivo, žárový pozink, vč.kování, komplet dle tab PSV ozn X24	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	1,000	15 500,00	0,00
43	K	34810126R	D+M Posuvná vrata vel.4500x2000mm, výplň jechl, žárový pozink, vč.kování, dálkové ovládání, komplet dle tab PSV ozn X26	kus	1,000	-69 600,00	-69 600,00	1,000	-69 600,00	0,00
431	K	34810126R1	D+M Posuvná vrata vel.4500x2000mm, výplň jechl, žárový pozink, vč.kování, dálkové ovládání, komplet dle tab PSV ozn X26	kus	1,000	45 600,00	45 600,00	1,000	45 600,00	0,00
44	K	34810127R	D+M Posuvná vrata vel.5500x2000mm, výplň jechl, žárový pozink, vč.kování, dálkové ovládání, komplet dle tab PSV ozn X27	kus	1,000	-86 400,00	-86 400,00	1,000	-86 400,00	0,00
441	K	34810127R2	D+M Posuvná vrata vel.5500x2000mm, výplň jechl, žárový pozink, vč.kování, dálkové ovládání, komplet dle tab PSV ozn X27	kus	1,000	69 600,00	69 600,00	1,000	69 600,00	0,00
							-42 320,00		-42 320,00	0,00
							-42 320,00		-42 320,00	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV										
Podlahy z kamene										
84	M	63232619R	Nášlapné kameny z břidlice	ks	10,000	-695,00	-6 950,00	10,000	-6 950,00	0,00

Smluvní rozpočet								Období (06.10. - 30.11.)		Zůstatek
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Cena
D 796		Mobiliář								
109	K	796R0821	D+M Stolní set pro děti, komplet dle tab.PSV ozn.X21	ks	2,000	-17 685,00	-35 370,00	2,000	-35 370,00	0,00